
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 22-2022 – 

DODATEK Č.1 

 

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s. 

Správce IS SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva SZR- 4231-15/Ř-2020 

Číslo RFC SZR RFC 1102 

Název RFC SZR ISSS - Migrace produkčního prostředí – Dodatek č.1 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) RITM0067201 / 101679 

Katalogový list  ISZR05 objednávka 

Typ odstávky Odstávky C 

 

1. Předmět dodatku:  
 
Předmětem tohoto dodatku je změna bodu 5. „Návrh harmonogramu změnového požadavku“ v PNČ 
č.22-2022, který se mění následovně:  
 

• Termín realizace se posouvá do 30. 09. 2023.  
• Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti, nebo 

z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31.12.2023. 
 

Poskytovatel potvrzuje, že o této skutečnosti byl informován řádně a včas. 
 

Důvodem této změny, na které se obě smluvní strany vzájemně dohodly, je neposkytnutí součinnosti 
třetích stran a možnost personálních kapacit na straně Objednatele. 
 

 

 

 


